
ZARZĄDZENIE NR 37/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 
13 ust 2 pkt 1 Uchwały NrXVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 47.330.900,95zł, z tego dochody bieżące 45.718.352zł, dochody majątkowe 1.612.548,95zł, 

- wydatki 49.665.370,95zł, z tego wydatki bieżące 45.593.806,68zł, wydatki majątkowe 4.071.564,27zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 



Plan wydatków na 2020 r. po zmianach 

Załącznik  Nr 1 
do Zarządzenia Nr 37/20 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 12 marca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 831,32 0,00 328 831,32 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 306 831,32 -15 000,00 291 831,32 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 15 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 3 500,00 3 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 500,00 600,00 

         
Razem: 49 665 370,95 0,00 49 665 370,95 

         

       

 




